Yüzyılda Felsefe Sempozyumu Bildirileri*. Ed. M. Demirkol & M. Enes Kala. Ankara: YBÜ Yayınları, 2014.
- Gafarov, Anar. *Nasîruddin Tûsî’nin Ahlâk Felsefesi*. İstanbul: İsam Yayınları, 2011.
- Toksöz, Hatice. *İslam Düşüncesinde Sevgi Teorileri*. Ankara: İlem Kitaplığı, 2016.
- İbn Ebi Şeybe. *el-Musannaf*. Bombay: 1402/1981.
- İbn Miskeveyh. *Ahlâk Eğitimi Tehzibu’l-Ahlâk*. çev. Abdulkadir Şener vd. İstanbul: Büyüyenay Yayınları, 2017.
- Kala, M. Enes. “Kural Koyucu Ahlak Teorileri”. *İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi*. ed. M. Demirkol. Ankara: Bilay, 2018.
- Kınalızâde Ali Çelebi. *Ahlâk-ı Alâî*. sad. Murat Demirkol. Ankara: Fecr Yayınları, 2016.

Müslim, Eb'l-Huseyn. *Es-Sahîh*. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1413/1992.

Oktay, Ayşe Sıdıka. *Kınalızâde Ali Efendi ve Ahlâk-ı Alâî*. İstanbul: İz Yayıncılık, 2005.

Saruhan, M. Selim. "İslam Ahlakında İsrâf ve Cimriliğin Tedavisi". *İslamî Araştırmalar Dergisi* 16/4 (2003): 640-647.

Şahin, Harun. *Kur'an'ın Realist Ahlak İnşası*. Ankara: Fecr Yayınları, 2018.